
 

AKADEMİK YÜKSELTİLME VE ATANMA KOMİSYONU 

Tanım ve İşleyiş: Akademik Yükseltilme ve Atanma Komisyonu; atama için gönderilen başvuru dosyalarını, atanmaya ilişkin Kanun, Yönetmelik ve Senato 
tarafından kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulunun onayından geçirilen kriterlere uygunluğu yönünden inceleyen komisyondur. Komisyon Kastamonu 
Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Esasları Yönergesinin 4. maddesi e bendine göre, ilgili Fakülte Dekanı tarafından teklif edilip, Rektör 
tarafından onaylanır. Komisyon en az 3 (üç) öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Dekanı gerekli gördüğü takdirde Rektör onayı ile üyeleri değiştirebilir. Akademik 
Yükseltme Tayin ve Değerlendirme Komisyonu atama başvurusu olduğu durumlarda toplanır. Komisyon üyelerinin resmî bir mazereti olmadığı sürece 
toplantılara mutlak surette katılmaları gerekmektedir. Toplantılara mazeretini belgelemeden katılmayan üyelerin durumu dekanlık tarafından değerlendirilir. 
Komisyon üyeleri yeni bir atama yapılıncaya kadar görevlerine devam ederler. Komisyon Dekana karşı sorumludur. 

 Unvanı, Adı, Soyadı Görev Tanımları 

Başkan Doç. Dr. Ersoy SOYDAN   • Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Esasları Yönergesi ölçütlerine göre ilgili 
kadroya başvuran adayların dosyalarının incelemesini yapar, atama ölçütlerini sağlayıp sağlamadığını 
değerlendirir ve rapor hazırlar. 

• Akademik Değerlendirme Komisyonu, başvuran adayın talep edilen kadroya ilişkin 2547 Sayılı Kanun 
esas olmak üzere, ilgili diğer Kanun ve Yönetmelik hükümlerinde aranılan şartları taşıyıp taşımadığını 
belirler. 

• Öğretim Üyeliğine yükseltme ve atama kriterlerinin değiştirilmesi söz konusu olduğunda, görüş 
istenmesi durumunda Senatoya yapılacak tekliflerde görüş bildirebilir. 

• Başvuru dosyalarının incelenmesi sonucu hazırlanan raporda ölçütleri sağlamadığı tespit edilen adaylar 
için “başvuruları kabul edilemez.” ifadesi yer alır. 

• Dosya inceleme aşamasında, karara bağlanamayan konular için bir üst birimden görüş istenebilir. 
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